

DOŠLO 29.06.2012

ARNIKA – Centrum pro  
podporu občanů  
Chlumova 17  
130 00 Praha 3

VÁŠ DOPIS ZNAČKY/ZE DNE  
6.6.2012

NAŠE ZNAČKA  
KSÚSKK/SÚ-2066/2012-Mal

VYŘIZUJE/LINKA  
Malár / 352 356 142

SOKOLOV  
28.6.2012

Poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.

Dobrý den,

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací ke kácení v roce 2011 podél silnic II. a III. třídy v Karlovarském kraji Vám k jednotlivým bodům žádosti zasíláme vyplněnou tabulku.

Krajská správa a údržba silnic  
Karlovarského kraje,  
příspěvková organizace  
Sokolov, Chebská 282, PSC 356 04  
IČ: 70947023, DIČ: CZ70947023

František Malár  
vedoucí oddělení koordinace  
silniční správy

Příloha: tabulka s údaji o kácení

Bankovní spojení: Komerční banka, a. s. pobočka Karlovy Vary  
č. ú.: 78-2496840247/0100

tel.: 352 356 104 - podatelna  
tel.: 352 356 101 - sekretariát  
fax: 352 356 111

e-mail : podatelna@ksusk.cz  
IČ: 70947023  
DIČ: CZ70947023

Kontaktní adresa:  
Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje  
příspěvková organizace  
Chebská 282  
356 04 Dolní Rychnov

Zápis v obchodním rejstříku Krajského soudu Plzně, oddíl Pr, vložka 114

**Přehled kácení stromů (mimo lesní porosty) včetně náhradní výsadby, v období 1.1.2011 - 31.12. 2011 - silnice II. a III. třídy Karlovarský kraj**

Dotaz č. (viz text dopisu)		počet stromů
1)	pokáceno stromů v roce 2011 celkem	399
2)	povoleno kácet ve smyslu § 8 odst. 1 zákona 114/1992 Sb.	334
3b)	pokáceno z důvodů pěstebních dle § 8 odst. 2 zákona 114/1992 Sb.	65
3c)	pokáceno z důvodu výstavby podle § 8 odst. 1 zákona 114/1992 Sb.	30
3d)	pokáceno z jiného závažného důvodu - špatný zdravotní stav a suché stromy	304
	plán kácení v roce 2012 celkem	2 223
	z toho: špatný zdravotní stav a suché stromy	140
4)	II/210 západní obchvat Sokolov - Svatava	1 752
	rozšíření silnice II/217 v obci Studánka	331
5)	na základě vlastního zjištění po projednání s přísl. správním úřadem, příp. s orgánem Policie ČR	
	počet vysázených stromů náhradní výsadby <b>od 1.1.2011 do 31.12.2011.</b>	46
6)	náklady vynaložené na pořízení dřevin	54 728,00 Kč
	ostatní náklady výsadbu a péči	